

2023年工程造价咨询服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5116232023000173

2023-09-20

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川维信成工程项目管理咨询有限责任公司	是	是	最后报价低于最高限价50%，成本说明及相关证明材料谈判小组不予采信。	/	第一成交候选人：中锦冠达工程顾问集团有限公司； 报价金额：477,950.00(元) （肆拾柒万柒仟玖佰伍拾元整）。 第二成交候选人：中科旭日建设集团有限公司； 报价金额：477,950.00(元) （肆拾柒万柒仟玖佰伍拾元整）。 第三成交候选人：中科标禾工程项目管理有限公司； 报价金额：477,950.00(元) （肆拾柒万柒仟玖佰伍拾元整）。
2	四川建城工程项目管理有限公司	是	是	最后报价低于最高限价50%，成本说明及相关证明材料谈判小组不予采信。	/	
3	中科旭日建设集团有限公司	是	是	/	/	
4	中盛精诚工程项目管理有限公司	是	是	/	/	
5	中恒德佳工程咨询有限公司	是	是	/	/	
6	中创金建技术集团有限公司	是	是	/	/	
7	中资锐诚工程项目管理有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过	/	
8	四川工正工程技术经济咨询有限公司	是	是	/	/	
9	天之瓴建设股份有限公司	是	是	/	/	
10	东信工程项目管理有限公司	是	是	/	/	
11	四川天府兴诚建设工程项目管理有限公司	是	是	/	/	
12	中天顺韵建设管理有限公司	是	是	/	/	
13	四川建兴工程造价咨询有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过	/	
14	融科匠业工程咨询有限公司	是	是	/	/	
15	四川鑫森建设工程有限公司	是	是	/	/	
16	中天成建筑工程管理咨询（北京）有限公司	是	是	/	/	
17	四川立达合信工程管理有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过	/	
18	中佳鼎运建设管理有限公司	是	是	/	/	
19	中锦冠达工程顾问集团有限公司	是	是	/	/	

20	中科标禾工程项目管理有限公司	是	是	/	/
21	四川同创建设工程有限公司	是	是	/	/
22	中科经纬工程技术有限公司	是	是	最后报价低于最高限价50%，成本说明及相关证明材料谈判小组不予采信。	/
23	四川睿达通工程造价咨询有限公司	是	是	/	/
24	四川申茂工程技术有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过	/
25	西北(陕西)国际招标有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过	/
26	龙腾国信工程咨询有限公司	是	是	/	/
27	四川宏业建科工程管理有限公司	是	是	最后报价低于最高限价50%，成本说明及相关证明材料谈判小组不予采信。	/